MECHANICAL SEALS
MECHANICAL SEALS
901
SERIES
TENUTE SETTORE NAVALE
MECHANICAL SEALS FOR NAVAL SECTOR
MICROTEM
Via delle Pianazze, 164 - 19136 LA SPEZIA · ITALY Tel. +39.0187.984276 · Fax +39.0187.911318

en
si
on
s
(in
ch
es
)
901
SERIES
901
SERIES
Flange Tube Installation
SECTION B-B SECTION D-D SECTION D-D
TIPO D1 (H7) D2 D3 D4 D5 D6 D7 L1 L2 L3 L4
MTM901/0200 20 70 80 30 130 105 1/4” 87 40 26 13
MTM901/0250 25 75 85 35 135 110 1/4” 87 40 26 13
MTM901/0300 30 80 90 40 140 115 1/4” 87 40 26 13
MTM901/0350 35 85 95 45 145 120 1/4” 87 40 26 13
MTM901/0400 40 90 100 50 150 125 1/4” 87 40 26 13
MTM901/0450 45 95 105 55 155 130 1/4” 87 40 26 13
MTM901/0500 50 100 110 60 160 135 1/4” 87 40 26 13
MTM901/0550 55 105 115 65 165 140 1/4” 87 40 26 13
MTM901/0600 60 110 120 70 170 145 1/4” 87 40 26 13
MTM901/0650 65 115 125 75 175 150 1/4” 87 40 26 13
MTM901/0700 70 120 130 80 180 155 1/4” 87 40 26 13
MTM901/0750 75 125 135 85 185 160 1/4” 87 40 26 13
MTM901/0800 80 130 140 90 190 165 1/4” 87 40 26 13
MTM901/0850 85 135 145 95 195 170 1/4” 87 40 26 13
MTM901/0900 90 140 150 100 200 175 1/4” 87 40 26 13
MTM901/0950 95 145 155 105 205 180 1/4” 87 40 26 13
MTM901/1000 100 150 160 110 210 185 1/4” 87 40 26 13
MTM901/1100 110 160 170 120 220 195 1/4” 97 50 36 23
MTM901/1200 120 170 180 130 230 205 1/4” 97 50 36 23
MTM901/1300 130 180 190 140 240 215 1/4” 97 50 36 23
MTM901/1400 140 190 200 150 250 225 1/4” 97 50 36 23
MTM901/1500 150 200 210 160 260 235 1/4” 97 50 36 23
SECTION A-A
TIPO D1 (H7) D2 D3 D4 D5 D6 D7 L1 L2 L3 L4
MTM901/0,75 3/4 2  3/4 3  1/4 1  1/3 5  1/6 4  1/6 1/4 3  1/2 1  1/2 1/4 1/2
MTM901/1 1 2  1/2 3  1/4 1  1/2 5  1/4 3  1/4 1/4 3  1/2 1  1/2 1/4 1/2